Извещение

Кассир
	Форма № ПД-4
Благотворительная организация «Рассвет»

	(наименование получателя платежа)

	3664999321/366401001
	40703810613000000190

	(ИНН/КПП получателя платежа)
	(номер счета получателя платежа)

	Центрально-Черноземный Банк Сбербанка РФ, г. Воронеж

	(наименование банка получателя платежа)

	БИК          042007681
	30101810600000000681

	( №  кор. сч. банка получателя платежа)

	Ф.И.О. плательщика __________________________________

Адрес плательщика __________________________________

____________________________________________________
Благотворительное пожертвование

	(наименование платежа)

	Дата

	Сумма платежа:

	руб.

	коп

	Плательщик (подпись)

	Квитанция
Кассир

	Форма № ПД-4
Благотворительная организация «Рассвет»

	(наименование получателя платежа)

	3664999321/366401001
	40703810613000000190

	(ИНН/КПП получателя платежа)
	(номер счета получателя платежа)

	Центрально-Черноземный Банк Сбербанка РФ, г. Воронеж

	(наименование банка получателя платежа)

	БИК         042007681
	30101810600000000681

	( №  кор. сч. банка получателя платежа)

	Ф.И.О. плательщика _________________________________

Адрес плательщика __________________________________

____________________________________________________
Благотворительное пожертвование

	(наименование платежа)

	Дата

	Сумма платежа:

	руб

	коп

	Плательщик (подпись)

Уважаемый благотворитель!

Сердечно благодарим Вас за Ваше неравнодушие и желание помочь человеку, попавшему в трудную ситуацию!
С уважением, Благотворительная организация «Рассвет»